
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4306700 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 850 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Prodej bytu 3+1 se zasklenou lodžií, sídliště Špičák, Česká Lípa

Nabízíme k prodeji krásný byt k dispozici 3+1 a podlahová plocha
72 m2, který se nachází v 7. patře panelového domu na oblíbeném
sídlišti Špičák v České Lípě. Byt je v osobním vlastnictví a prošel
kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci koupelny,
kuchyně, podlah a další úpravy, díky kterému je ihned připraven k
nastěhování.

Jednou z předností bytu je prostorná zasklená lodžie , která

Dům je udržovaný a disponuje výtahem. Parkování je možné přímo
u domu. V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost – školy,
školky, obchody, lékaře i zastávky MHD. Sídliště Špičák je klidná
lokalita, ideální pro rodinné bydlení.

Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto krásného bytu ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4306700
Inzerát vydán: 25.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896530
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 896530

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Breuerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


